

Mübarek

Gün ve

Geceler

KURBAN BAYRAMI TEBRİKNÂMESİ

بِسْمِهِ سُبْحَانَهُ
وَأَنْ مِنْ شَيْءٍ إِلَّا يُسَبِّحُ بِحَمْدِهِ
السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ
وَبَرَكَاتُهُ بَعْدَ عَاشِرَاتِ دَقَائِقِ أَيَّامِ الْفِرَاقِ

Aziz, sıddık, fedakâr, sebatkâr, kahraman, hizmet-i Kur'âniyede ve imaniyede kuvvetli, dirayetli kardeşlerimiz!

Cenâb-ı Erhamü'r-Râhimîn Kur'ân-ı Hakîm'de Sûre-i Kevser'de şöyle buyuruyor;

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
إِنَّا أَعْطَيْنَاكَ الْكَوْثَرَ ﴿١﴾
فَصَلِّ لِرَبِّكَ وَانْحَرْ ﴿٢﴾ إِنَّ شَانِئَكَ هُوَ الْأَبْتَرُ ﴿٣﴾

Evvelâ: Nass-ı Kur'ân ile meâlen "Kurbanlarınızın ne etleri, ne de kanları Allah'a ulaşacak değildir. Sizden Allah'a ulaşacak olan yalnızca takvadır." (*Hac Sûresi, 37. Âyet-i Kerîme Meâli*) buyurulmuştur.

Sâniyen: Fahr-i Âlem Aleyhissalâtü Vesselâm Efendimiz, imkânı olanların kurban kesmesinin ehemmiyetine işaretten, "İmkânı olup da kurban kesmeyen bizim namazgâhımıza yaklaşmasın." buyurmuşlardır.

(İbn Mâce, Edâhi, 2; Ahmed b. Hanbel, Müsned, II, 321)

Kurban kesmek ile ilgili de Rahmeten Lil-Âlemin (asm),
"Babanız İbrâhim'in sünnetidir." buyurmuşlardır.

(İbn Mâce, Edâhî, 3)

Resûl-i Ekrem'in (asm) bu günlerimiz için vizelere şu tavsiyesi mânidardır;

"Ramazan ve Kurban Bayramlarını 'Lâ ilahe illallah, Allahu Ekber, Elhamdülillah ve SubhanAllah'larla süsleyiniz."

(Câmiü's-Sağîr, 4:69, Hadis No: 4579)

Bu hadîs-i şerîfe îmaen Üstâd'ımız Bediüzzaman Hz. şöyle buyurmuşlardır;

"Bayramlarda gaflet istila edip, gayr-ı meşru daireye sapmamak için, rivâyetlerde zikrullah ve şükre çok azîm terğibat vardır. Tâ ki; bayramlarda o sevinç ve sürur nimetlerini şükre çevirip, o nimeti idame ve ziyadeleştirisin. Çünkü şükür, nimeti ziyadeleştirir, gafleti kaçıır."

(Lem'alar, s. 275)

Sâlisen: Üstâd'ımızın bayram tebrikleri ile sizlerin bayramlarınızı tebrik ederiz;

"Kurban Bayramınızı tebrik ederiz." (Kastamonu Lâhikası, s. 210)

"Aziz, sıddık kardeşlerim!

Ruh u canımızla mübarek bayramınızı tebrik ediyoruz. İnşâallah Âlem-i İslâm'ın da büyük bir bayramına yetişirsiniz. Cemahir-i Müttefika-i İslâmiye'nin kudsî kanun-u esasiyelerinin menbaı olan Kur'an-ı Hakîm, istikbale tam hâkim olup beşeriyete tam bir bayramı getireceğine çok emareler var." (Emirdağ Lâhikası 2, s. 76)

"Bütün ruh û canımla Kurban Bayramı'nızı tebrik ederim."

(Gayr-ı Münteşir Mektuplar, Cilt - 3, Afyon Gayr Münteşir, s. 1402)

Râbian: Üstâd'ımız Bediüzzaman Hz.nin talebeleri olan Ağabeylerimizin geçmiş yıllardaki tebriklerine aynen iştirak ediyoruz;

"Hizmet-i Kur'âniye ve imaniyede muvaffakiyetler diler ihlas ve sadakat kanaatle istihdam-ı Rabbaniyeye nailiyetinizi Rahmet-i İlâhiyeden niyaz ederiz."

<https://www.nurehberi.com/2015/08/26/kurban-bayrami-tebrigi/>

"Cenâb-ı Hak bu Kurban Bayramı'nı Zât'ına kurbiyete, mü'minler mâbeyninde uhuvvet ve tesanüde, müslümanlar arasında İttihâd-ı İslam'ın tesisine vesile eylesin diye dua ediyoruz."

<https://www.nurdanhaber.com/tr-tr/haberler/88254/husnu-bayramoglu-agabeyin-kurban-bayrami-tebrik-lahikasini-veniden-arzediyoruz/>

Hâmisen: Kurban'ımızın kurb ânımız olup Rabbimize yakınlaşmamıza vesile olmasını temenni eder, bizleri Din-i Mübîn-i İslâm'a hâdim eylemesini Cenâb-ı Rabbül-Âlemin'den bütün esmâsını şefaatçi yaparak niyaz ederiz.

Nurani Müdafa Heyeti

RAMAZAN BAYRAMI TEBRİKNÂMESİ

بِسْمِهِ سُبْحَانَهُ
وَإِنْ مِنْ شَيْءٍ إِلَّا يُسَبِّحُ بِحَمْدِهِ
السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ
وَبَرَكَاتُهُ بَعْدَ عَاشِرَاتِ دَقَائِقِ أَيَّامِ الْفِرَاقِ

Aziz, sıddık, fedakâr, sebatkâr, kahraman, hizmet-i Kur'âniyede ve imaniyede kuvvetli, dirayetli, cevval kardeşlerimiz!

Evvela: «Bayramınızı tekbir getirmek suretiyle süsleyiniz.»
(*et-Tergîb ve't-Terhîb Trc. 2:332*) buyuran Resûl-i Kibriya Aleyhissalâtü Vesselâm Efendimiz'e salât û selâm olsun.

Bu hadîs-i şerîf ve benzeri hadîslere telmih yapılarak Nurlarda şöyle denilir;

«Bunun içindir ki bayramlarda gaflet istila edip, gayr-ı meşru daireye sapmamak için rivâyetlerde zikrullah ve şükre çok azîm tergibat vardır.

Tâ ki bayramlarda o sevinç ve sürur nimetlerini şükre çevirip o nimeti idame ve ziyadeleştirsün. Çünkü şükür, nimeti ziyadeleştirir, gafleti kaçıır.»

(*Lem'alar, s. 275*)

Sâniyen: Nurlar'da geçen bayram tebrikleri şu şekilde geçmektedir;

«Bütün ruh û canımla bayramınızı tebrik ederim.»

(*Kastamonu Lâhikası, s. 116*)

«Cenâb-ı Hak bu bayramın sürûrunu, hakikî ve geniş ve umumî sürûra mukaddeme ve vesile eylesin. Âmîn.»

(Kastamonu Lâhikası, s. 100)

«Hem geçmiş hem gelecek hem maddî hem manevî bayramlarınızı ve mübarek gecelerinizi, bütün ruh u canımla tebrik ve ettiğiniz ibadet ve duaların makbuliyetini rahmet-i İlâhîyeden bütün ruh û canımızla niyaz edip isteyip o mübarek dualara âmin deriz.» (Emirdağ Lâhikası - 2, s. 98)

«Ruh û canımızla mübarek bayramınızı tebrik ediyoruz. İnşâallah âlem-i İslâm'ın da büyük bir bayramına yetişirsiniz. Cemahir-i Müttefika-i İslâmiye'nin kudsî kanun-u esasiyelerinin menbaı olan Kur'ân-ı Hakîm, istikbâle tam hâkim olup beşeriyete tam bir bayramı getireceğine çok emareler var.» (Emirdağ Lâhikası - 2, s. 76)

«Bayramınızı tebrik ve hizmetinizi takdir ve muvaffakiyetinize dua ederek Hâlık-ı Rahîm'e hadsiz şükür ederim ki sizler gibi sebatkâr ve fedakâr kardeşleri Risaletü'n-Nur'a sahip ve nâşir yapmış.» (Kastamonu Lâhikası, s. 21)

«Bayramınızı bütün ruh u canımızla tebrik ve tes'id ediyoruz.» (Emirdağ Lâhikası - 1, s. 69)

«Bayramınızı tebrik ederim.» (Emirdağ Lâhikası - 1, s. 176)

«Sizin bayramınızı, Leyle-i Kadr'inizi, Ramazan-ı Şerif'te makbul dualarınızı bütün ruh u canımla tebrik ve tes'id ediyorum.» (Kastamonu Lâhikası, s. 100)

Sâlisen: Muazzez Üstâd'ımızın Talebeleri olan Ağabeylerimizin geçmiş yıllarda neşrettikleri Lâhikalardan bazı iktibaslar şu şekildedir;

«Cenâb-ı Hakk bizleri sadakat ve kanaatle Risale-i Nur hizmetinde ihlasla daim eylesin, amin!»

<https://www.saidnur.net/2015/07/husnu-bayramoglu-agabeyden-ramazan-bayram-tebriqi.html?m=1>

«Bayramınızı tebrik eder, Üstâd'ımızın ifadesi ile Cenâb-ı Hak'tan bu bayramın sürûrunu hakikî ve geniş umumi sürûra mukaddeme ve vesile eylemesini niyaz eyleriz.»

<http://www.kastamonur.com/husnu-bayramoglu-agabeyden-bayram-mesaji/>

«Türkiye Âlem-i İslâm'a uhuvvet ve beraberlik sırrıyla önder olarak maddî ve manevî terakkiyatlarda en azami şekilde ulaşmakta muvaffak olmasının sevinçlerini de bu bayramla beraber yaşıyoruz.»

<http://www.kastamonur.com/husnu-bayramoglu-agabeyden-bayram-mesaji/>

«Cenâb-ı Hak bizlere, Risale-i Nura tam sadakat ve kanaatle hizmet etmek ve hizmetkar olmak nasip etsin âmîn.»

<http://www.kastamonur.com/husnu-bayramoglu-agabeyden-bayram-mesaji/>

Râbian: Cenâb-ı Erhamü'r-Râhimîn olan Allahu Teâlâ ve Tekaddes'e nâmütenâhi şükürler olsun ki, bizleri bir Ramazan Bayramı'na daha ulaştırdı. Bayramı bîhakkın bayram olarak yaşayanlardan olmak dua ve temennisiyle.

Nurani Müdafa Heyeti

LEYLE-İ KADİR LÂHİKASI

بِسْمِهِ سُبحَانَهُ
 وَإِنْ مِنْ شَيْءٍ إِلَّا يُسَبِّحُ بِحَمْدِهِ
 أَلْسَلَامٌ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ
 وَبَرَكَاتُهُ بَعْدَ عَاشِرَاتِ دَقَائِقِ أَيَّامِ الْفِرَاقِ

Aziz, sıddık, fedakâr, sebatkâr, kahraman, hizmet-i Kur'âniyede ve imaniyede kuvvetli, dirayetli kardeşlerimiz!

Cenâb-ı Erhamü'r-Râhimîn ve Zât-ı Bâkî-yi Ezeli olan Rabbimiz, Kur'ân-ı Hakîm'de Sûre-i Kadr'de, Leyle-i Kadr'e işareten şöyle buyuruyor;

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
 إِنَّا أَنْزَلْنَاهُ فِي لَيْلَةِ الْقَدْرِ ﴿١﴾ وَمَا أَدْرَاكَ مَا لَيْلَةُ الْقَدْرِ ﴿٢﴾ لَيْلَةُ
 الْقَدْرِ خَيْرٌ مِنْ أَلْفِ شَهْرٍ ﴿٣﴾
 تَنْزِيلُ الْمَلَكِ وَالرُّوحُ فِيهَا بِإِذْنِ رَبِّهِمْ مِنْ كُلِّ أَمْرٍ ﴿٤﴾ سَلَامٌ
 هِيَ حَتَّى مَطْلَعِ الْفَجْرِ ﴿٥﴾

«Leyle-i Kadir ise, nass-ı Kur'ân ile bin aydan daha hayırlı olduğu bu sırta bir hüccet-i katıadır.» (Mektubat, s. 402)

Sûre-i Kadr'de geçen **لَيْلَةُ الْقَدْرِ خَيْرٌ مِنْ أَلْفِ شَهْرٍ** ifadeleri, Leyle-i Kadr'in bin aydan daha hayırlı olduğuna işaret etmektedir.

Evet, «Leyle-i Kadir gibi bir tek gece, seksen küsur seneden ibaret olan bin ay hükmünde olduğunu Nass-ı Kur'ân gösteriyor.» (*Lem'alar, s. 17*)

Bin ay, yaklaşık olarak seksen üç seneye denk gelmektedir.

Bu gece hafî bırakılmıştır;

«İnsanlarda veli, Cum'ada dakika-i icabe, Ramazanda Leyle-i Kadir, Esmâ-i Hüsnada İsm-i Azam, ömürde ecel meçhul kaldıkça; sair efrad dahi kıymetdar kalır, ehemmiyet verilir.» (*Mektubat, s. 476*)

«Gerçi Leyle-i Kadir gizlidir. Fakat ümmet madem bu geceye Leyle-i Kadir nazarıyla bakar. Elbette hakikî hükmünde her bir hayrın binler sevabı olur. Siz Kur'ân, Cevşen, Evrâd-ı Bahâiye, Salavat-ı Nuriye o geceyi ihya ediniz.»

(*Gayr-ı Münteşir Mektuplar - 3, Afyon Gayr-ı Münteşir, s. 1461*)

Aynı zamanda rivâyetlerde Şehr-i Ramazan'ın nısf-ı ahîrindeki tekli gecelerinde Leyle-i Kadr'i aramak tavsiyesi de vardır.

«Rivâyât-ı sahiha ile “Leyle-i Kadr'i nısf-ı âhirde, hususan aşr-ı âhirde arayınız.” ferman etmesiyle, bu gelecek geceler, seksen küsur sene bir ibadet ömrünü kazandıran Leyle-i Kadr'in gelecek gecelerde ihtimali pek kavî olmasından istifadeye çalışmak, böyle sevaplı yerlerde bir saadettir.»

(*Şualar, s. 512*)

«Leyle-i Kadir gizli olmasından Ramazan'ın her gecesinde; hususan nısf-ı âhirede ve bilhassa aşr-ı âhirde ve bilhassa yirmi bir, yirmi üç, yirmi beş, yirmi yedi, yirmi dokuzda bulunması ihtimaliyle, onlarda aramalı diye hadîste vardır. Cenâb-ı Erhamürrâhimîn, Nurcular hakkında bu Ramazan'ın her bir gecesini bir Leyle-i Kadir kadar sevabdar ve Leyle-i Kadr'i de 1.000 ay kadar hayırlı yapsın. Amin, âmîn, âmîn.»

(Gayr-ı Münteşir Mektuplar - 3, Emirdağ 1 Gayr-ı Münteşir, s. 1312)

Her harfine otuz bin hasene verilen bir gündür, Leyle-i Kadir;

«İşte o kudsî defterin en mükemmeli; kırk vecihle mu'cize ve her dakikada hiç olmazsa yüz milyonun dillerinde gezen, nur serpen ve herbir harfinde asgari olarak on sevab ve on hasene ve bazan onbin ve bazen Leyle-i Kadir sırrıyla bir harfine otuz bin hasene ve meyve-i Cennet ve nur-u berzah veren Kur'an-ı Mu'ciz-ül Beyan'dır.» *(Lem'alar, s. 225)*

«Fazl-ı İlahîden o harflerin sevabı sünbüllenir, bazan on tane verir, bazen yetmiş, bazen yedi yüz (Âyet-ül Kürsî harfleri gibi), bazan bin beş yüz (Sure-i İhlas'ın harfleri gibi), bazan on bin (Leyle-i Berat'ta okunan âyetler ve makbul vakitlere tesadüf edenler gibi) ve bazan otuz bin (meselâ haşhaş tohumunun kesreti misillü, Leyle-i Kadir'de okunan âyetler gibi).» *(Sözler, s. 346)*

Leyle-i Kadr'i Ramazan içinde bulup ihya etmenin en suhûletli yolu, her gecesini ihya etmektir.

«Seksen küsur sene ibadetli bir ömr-ü bâkiyi temin eden Ramazan-ı Şerifinizi bütün ruh u canımızla tebrik ve her gecesi bir nevi Leyle-i Kadir hükmünde hakkımızda menfaatdar olmasını niyaz ederiz.» *(Emirdağ Lâhikası - 2, s. 17)*

Nurlar'da geçen bazı Leyle-i Kadir tebrikleri Őu Őekildedir;

«Leyle-i Kadrinizi tebrik eder muvaffakiyetler dileriz.»

(*EmirdaĒ Lâhikası - 2, s. 235*)

«Sizin hem Leyle-i Kadr'inizi, hem bayramınızı bütn ruh u canımla tebrik ediyorum, tes'id ediyorum.»

(*Kastamonu Lâhikası, s. 97*)

«Sizin bayramınızı, Leyle-i Kadr'inizi, Ramazan-ı Őerif'te makbul dualarınızı bütn ruh u canımla tebrik ve tes'id ediyorum.» (*Kastamonu Lâhikası, s. 100*)

"Gelen Leyle-i Kadr'inizi ve gelecek Ramazan Bayramı'nızı bütn ruh u canımızla tebrik ediyoruz."

<https://www.hizmetvakfi.org/husnu-bayramoglu-agabeyden-leyle-i-kadir-ve-bayram-tebrik-lahikasi.html>

«Umum kardeşlerimize birer birer selâm. Ve gelecek Leyle-i Kadir, her bir Nurcu hakkında seksen üç sene ibadetle geçmiŐ bir ömr hükmüne geçmesini, hakikat-ı Leyle-i Kadr'i Őefaati ederek Rahmet-i İlâhiyeden niyaz ediyoruz.»

(*Tarihçe-i Hayat, s. 502*)

«Umum kardeş ve hemŐirelere birer birer selâm ve selâmetlerine ve muvaffakiyetlerine dua ederiz ve deriz: Yâ Rabbenâ! Bu Ramazan'daki Leyle-i Kadr'i, Nur Őâkirdleri hakkında bin ay kadar hayırlı yap! Âmîn, âmîn, âmîn.»

(*Gayr-ı MnteŐir Mektuplar - 2, EmirdaĒ 1 Gayr-ı MnteŐir, s. 1181*)

Cenâb-ı Hak, bu leyâli-i mübareke hrmetine bizleri İttihâd-ı İslâm'da istihdam eylesin. Bizleri nevmden uyandırıp, hakikî sebab-i terakkimiz olan İslâmiyet'e dört el ile sarılmayı nasip ve müyesser eylesin. Âmîn âmîn âmîn.

LEYLE-İ Mİ'RAC LÂHİKASI

بِسْمِهِ سُبْحَانَهُ
وَأَنْ مِنْ شَيْءٍ إِلَّا يُسَبِّحُ بِحَمْدِهِ
السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ
وَبَرَكَاتُهُ بِعَدَدِ عَاشِرَاتِ دَقَائِقِ أَيَّامِ الْفِرَاقِ

Aziz, sıddık, fedakâr, sebatkâr, kahraman, hizmet-i Kur'âniyede ve imaniyede kuvvetli, dirayetli kardeşlerimiz!

Sebeb-i Hilkât-ı Eflâk, vesile-i saadet-i dâreyn ve Habib-i Rabbül-Âlemîn olan Efendimiz Aleyhissalâtü Vesselâm'ın Mi'rac Mu'cizesinin Mekke'den Kudüs'e kadar olan kısmının anlatıldığı Sûre-i İsrâ'nın ilk âyet-i kerîmesi şöyledir:

سُبْحَانَ الَّذِي أَسْرَى بِعَبْدِهِ لَيْلًا مِنَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إِلَى الْمَسْجِدِ
الْأَقْصَا الَّذِي بَارَكْنَا حَوْلَهُ لِنُرِيَهُ مِنْ آيَاتِنَا إِنَّهُ هُوَ السَّمِيعُ الْبَصِيرُ ﴿١﴾

Hâdise-i Mi'rac ve İsrâ'ya delâlet eden diğer âyet-i celîleler Sûre-i Necm'de şöyle geçer:

وَالنَّجْمِ إِذَا هَوَىٰ ﴿١﴾ مَا ضَلَّ صَاحِبُكُمْ وَمَا غَوَىٰ ﴿٢﴾
وَمَا يَنْطِقُ عَنِ الْهَوَىٰ ﴿٣﴾ إِنْ هُوَ إِلَّا وَحْيٌ يُوحَىٰ ﴿٤﴾
عَلَّمَهُ شَدِيدُ الْقُوَىٰ ﴿٥﴾ ذُو مِرَّةٍ فَاسْتَوَىٰ ﴿٦﴾
وَهُوَ بِالْأُفُقِ الْأَعْلَىٰ ﴿٧﴾

«**Namaz mü'minin mi'racıdır.**» (*Suyûtî, Şerhu İbn-i Mâce, I, 313*)
buyuran Resûl-i Zîşan'a salât û selâm olsun.

Hız. Üstâd'ımız Bediüzzaman da bu hadîsin şerhi mahiyetinde şöyle demektedir: «**Her mü'minin namazı, onun bir nevi mi'racı hükmündedir.**» (*Şualar, s. 92*)

Edâ ettiğimiz her namazın bir nevi mi'racımız olmasını niyaz ederiz.

Leyle-i Mi'rac ile ilgili Nurlarda Üstâdımız Bediüzzaman Hazretleri'nin bazı tebrikleri şöyledir:

«**Sizin Leyle-i Mi'racınızı bütün ruh u canımla tebrik ederim.**» (*Şualar, s. 499*)

«**Leyle-i Mi'rac, ikinci bir Leyle-i Kadir hükmündedir. Bu gece mümkün oldukça çalışmakla kazanç birden bine çıkar.**» (*Şualar, s. 499*)

«**...Leyle-i Mi'rac ve gelecek Leyle-i Beratınızı tebrik ediyoruz ve makbul dualarınızı rica ediyoruz.**» (*Kastamonu Lâhikası, s. 152*)

«**Umum kardeşlerime birer birer selâm ve kârı binler olan Leyle-i Mi'racınızı tebrik ederim.**» (*Emirdağ Lâhikası 1, s. 40*)

«**Leyle-i Mi'racınızı tebrik ve içinde ettiğiniz duaların makbuliyetini rahmet-i İlahiyeden niyaz ederiz. Ve bu havalide Mi'rac gecesinden bir gün evvel ve bir gün sonra müstesna bir surette rahmetin yağması işarettir ki, bu vatanda bir umumî rahmet tecelli edecek, inşâallah.**» (*Emirdağ Lâhikası 2, s. 15*)

Üstâd'ımız Bediüzzaman Hazretleri'nin Talebelerinin geçmiş senelerde neşrettikleri Leyle-i Mi'rac lâhikalarının içlerinde geçen bazı tebrikler şu şekildedir:

«Aziz Kardeşlerimiz bu gelen leyle-i miracın hakkımızda ve alem-i islam hakkında hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Hak'tan niyaz ediyor, islam coğrafyasında yaşanan sıkıntıların izalesi ve rahmete dönmesini Bar-ı Gah-ı Kibriyadan ümid ediyoruz.»

<https://www.saidnur.net/2016/05/abdullah-vegin-husnu-bayramoglu-mirac-tebriqi.html?m=1>

«Aziz Kardeşlerimiz, Memleketimizde ve sair bilad-ı islamiyede ve hariçte devam eden hizmetlerinizi bu geceki leyle-i miracınızla birlikte tebrik ederiz.»

<https://www.hizmetvakfi.org/husnu-bayramoglu-agabev-leyle-i-mirac-lahikasi-nesretti.html>

«Cenâb-ı Hak bu geceyi Hz. Üstadımızın beyan buyurdıkları gibi Leyle-i Kadir hükmünde kabul eylesin ve Âlem-i İslâm ve memleketimizin saadetli günlerine vesile eylesin.»

<https://www.hizmetvakfi.org/husnu-bayramoglu-agabev-leyle-i-mirac-lahikasi-nesretti.html>

«Risale-i Nurlara kavuşmakla dünyanın en bahtiyar insanlarınsınız, Risale-i Nurlar herkese nasib olmaz. Risale-i Nurlar kime verilmişse ona en büyük bir hayır en büyük mükafat verilmiştir. Risale-i Nur bu dalaletli ve sefahatli asırda Kur'ân-ı Azimüşşanın hârîka mucizelerle dolu bir hazinesi, bir eczanesidir. “Bu asırdaki bütün manevi hastalıkların devası, ilacı Risale-i Nura konmuştur.” diye olan bu kelim Üstad tarafından söylenmiştir.

Risale-i Nurları okuyarak ve okutarak insanların dünyevi ve uhrevi saadetlerine vesile oluyoruz...»

<https://www.saidnur.net/2015/06/evle-i-beratinizi-tebrik-ederiz.html?m=1>

«Allah-u Teâlâ'nın bu kadar ikram ve ihsanı karşısında Risale-i Nurları bütün dünya insanlarına duyurmak, okumak ve okutmak suretiyle insanların dünya ve ahiret saadetlerine vesile olmak bizim en büyük gayemiz, arzumuz ve emelimizdir.»

<https://www.saidnur.net/2015/06/evle-i-beratinizi-tebrik-ederiz.html?m=1>

Said Özdemir Ağabey, bir tebrik mektubunun sonunda şöyle der: «...Üstadımızı Emirdağı'ndaki ziyaretimizde vedalaşacağımız anda;

- Said, sana son vasiyetimi söylüyorum. Hizmeti düşünmeyiniz. Cenab-ı Hak kudretiyle, kuvvetiyle bu Hizmet-i Kur'âniyeyi bütün dünyaya yayacaktır. Hatta en muhaliflere dahi bilerek veya bilmeyerek yaptıracaktır.

- Sizin yegane düşüneceğiniz şey;

*Uhuvvet

*Muhabbet

*İttihad

*Tesanüd.»

<https://www.saidnur.net/2015/06/evle-i-beratinizi-tebrik-ederiz.html?m=1>

Mi'rac'dan herkesin hissesi vardır. Her mü'minin namazı nasıl ki onun bir nevi mi'racı hükmündedir aynen onun gibi de evliyanın ruhanî mi'racı vardır. Resûlullah Aleyhissalâtü Vesselâm Efendimiz'in Mi'rac-ı ekberi ise hem bedenen hem de ruhen vâki olmuştur. Mehmed Feyzi Efendi'nin de beyan ettiği gibi:

«Evliyanın da mi'racı vardır, fakat evliyanın mi'racı ruhanidir. Peygamber Aleyhissalâtü Vesselâm Efendimiz'in vücûdunda kemâl-i letâfetten kesâfet kalktı, terkiât kalktı;

vücûd nûra inkişâb etti. O zaman bütün vücûd tüm basar, tüm sem' oldu. Tamamen göz, tamamen kulak oldu.»

(Hasan Erdoğan, Bediüzzaman'ın Âlim, Veli Talebesi, Ser ve Sır Kâtibi Mehmed Feyzi Efendi, s. 86)

Mehmed Feyzi Efendi'nin (rh) beyan buyurduğu vechile;
«Mi'rac'ın Mescid-i Aksâ'ya olan kısmı âyetle sabit, inkârî küfürdür. Rü'yetullah'a inanmayanlar âhirette Cemalullah'ı göremeyecek. Mi'rac, ruh beden beraber oldu. Resûlullah Efendimiz'in ruhî müteaddit mi'racı oldu.»

(Nakleden: Hasan Erdoğan)

Bu Leyle-i Mi'rac vesilesi ile Kur'ânî ve İmanî mesleğimizi, Nurların esasatı dairesinde tam sadakat ile devam ve îfa etmeyi bizlere nasip ve müyesser eylesini; Cenâb-ı Rabbü'l-Âlemîn'den niyaz ederiz.

Bu leyâli-i mübarekede dualarınızı intizar eder ve Resûl-i Kibriyâ (asm) gibi:

اللَّهُمَّ بَارِكْ لَنَا فِي رَجَبٍ وَشَعْبَانَ وَبَلِّغْنَا رَمَضَانَ

“Allâh'ım! Receb ve Şâban'ı bize mübârek eyle! Bizi Ramazan'a kavuştur (mülâkî eyle).”

(Taberânî, Evsat, IV, 189; Beyhakî, Şuâbu'l-İmân, V, 348)

diye dua ediyoruz.

Nurani Müdafa Heyeti

LEYLE-İ BERAT LÂHİKASI

بِاسْمِهِ سُبْحَانَهُ
وَأَنْ مِنْ شَيْءٍ إِلَّا يُسَبِّحُ بِحَمْدِهِ
السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ
وَبَرَكَاتُهُ بِعَدَدِ عَاشِرَاتِ دَقَائِقِ أَيَّامِ الْفِرَاقِ

Aziz, sıddık, mübarek ve hizmet-i Kur'âniye ve imaniyede ihlaslı, kuvvetli, dirayetli kardeşlerimiz!

Sûre-i Duhân'da,

حَمِّ ﴿١﴾ وَالْكِتَابِ الْمُبِينِ ﴿٢﴾
إِنَّا أَنْزَلْنَاهُ فِي لَيْلَةٍ مُبَارَكَةٍ إِنَّا كُنَّا مُنذِرِينَ ﴿٣﴾

denilerek delâlet edilen leyâli-i meşhûreden olan Leyle-i Berat'ınızı ruh û canımızla tebrik ve tes'id ederiz.

Rahmeten lil-Âlemîn Aleyhissalâtü Vesselâm Efendimiz'in şu kavilleri ehemmiyeti hâizdir: «Şaban ayının on beşinci gecesi olduğu zaman, gecesinde ibadete kalkın.

Ve o gecenin gündüzünü oruç tutun. Çünkü o gece güneş batınca Allah Teâlâ (keyfiyeti bizce meçhul bir halde) dünyaya en yakın göğe inerek (o andan) fecir oluncaya kadar:

“Benden mağfired dileyen yok mu, onu mağfired edeyim. Benden rızık isteyen yok mu, onu rızıklandırayım. (Bir bela ile) mübtela olan yok mu, ona kurtuluş vereyim. Şöyle olan yok mu? Böyle olan yok mu?” buyurur.» (İbn Mâce, H. no: 1388)

Leyle-i Berat ile ilgili Nurlarda geçen yerler şu şekildedir:

«Kur'ân-ı Hakîm'in herbir harfinin bir sevabı var, bir hasenedir. Fazl-ı İlahîden o harflerin sevabı sünbüllendir, bazan on tane verir, bazan yetmiş, bazan yedi yüz (Âyet-ül Kürsî harfleri gibi), bazan bin beş yüz (Sure-i İhlas'ın harfleri gibi), bazan onbin (Leyle-i Berat'ta okunan âyetler ve makbul vakitlere tesadüf edenler gibi) ve bazan otuz bin (meselâ haşhaş tohumunun kesreti misillü, Leyle-i Kadir'de okunan âyetler gibi).

Ve o gece bin aya mukabil işaretiyle, bir harfinin o gecede otuz bin sevabı olur anlaşılır. İşte Kur'an-ı Hakîm, tezauf-u sevabıyla beraber elbette müvazeneye gelmez ve gelemiyor.»

(Sözler, s. 346)

«...Leyle-i Berat, bütün senede bir kudsî çekirdek hükmünde ve mukadderat-ı beşeriyenin programı nev'inden olması cihetiyle Leyle-i Kadir'in kudsiyetindedir. Herbir hasenenin Leyle-i Kadir'de otuzbin olduğu gibi, bu Leyle-i Berat'ta herbir amel-i sâlihî ve herbir harf-i Kur'ân'ın sevabı yirmibine çıkar. Ve bu kudsî leyali-i meşhurede on binler, yirmibin veya otuz binlere çıkar. Bu geceler, elli senelik bir ibadet hükmüne geçebilir. Onun için elden geldiği kadar Kur'ânla ve istiğfar ve salavatla meşgul olmak büyük bir kârdır.» (Şualar, s. 505)

«Elli senelik bir manevî ibadet ömrünü ehl-i imana kazandırabilen Leyle-i Beratınızı ruh u canımızla tebrik ederiz. Herbiriniz, şirket-i maneviye sırrıyla ve tesanüd-ü manevî feyziyle kırk bin lisanla tesbih eden bazı melekler gibi; herbir hâlis, muhlis Nur şakirdlerini kırkbin dil ile istiğfar ve ibadet etmiş gibi rahmet-i İlahiyeden kanaat-ı tâmme ile ümid ediyoruz.» (Şualar, s. 505)

«Cenâb-ı Hak her bir gecesini sizin hakkınızda Leyle-i Mi'rac ve Leyle-i Berat ve Leyle-i Kadir kadar kıymetdar eyesin, âmîn.» *(Kastamonu Lâhikası, s. 86)*

«Sizin Leyle-i Berat'ınızı ve gelecek Ramazanınızı tebrik eder ve bu gelecek Leyle-i Kadri hakkınızda ve hakkımızda bin aydan daha hayırlı olmasını ve defter-i a'malimize böyle geçmesini Cenâb-ı Hak'tan niyaz ediyoruz ve böylece, bayrama kadar

اللَّهُمَّ اجْعَلْ لَيْلَةَ قَدْرِنَا فِي هَذَا الرَّمَضَانَ

خَيْرًا مِنْ أَلْفِ شَهْرٍ لَنَا وَ لَطَبَّةِ الرِّسَائِلِ الثُّورِ الصَّادِقِينَ

duasını etmeye niyet ettik.» *(Kastamonu Lâhikası, s. 91)*

Bir Leyle-i Berat tebriğinde de şu ifadeler geçer:

«Aziz Kardeşlerimiz Üstadımızın dualarına amin diyor, ders verdiği ve teşvik ettiği gibi bu gecede Kur'ân ile meşguliyetimizde ve Üstadımızın müjdelediği elli sene manevi ömrü kazandıracak a'mal-i salihaya muvaffakiyetimizi Cenab-ı Hakk'ın rahmetinden diliyoruz.

Muazzez Üstadımız bir derslerinde “Nasıl maddi hava fena ise, fena te'sir ediyor; manevi hava da bozulsa, herkesin, istidadına göre bir sarsıntı verir; şuhur-u selase ve muharremede alem-i İslam'ın manevi havası umum ehl-i imanın ahiret kazancına ve ticaretine ciddi teveccühleri ve himmetleri ve tenvirleri o havayı safileştiriyor, güzelleştiriyor, müthiş arızalara ve fırtınalara mukabele ediyor. Herkes o sayede ve sayesinde derecesine göre istifade eder. *(Kastamonu Lâhikası, s. 65)* diyorlar.

İnşaaAllah umum Nur talebelerinin hizmet-i imaniye ve Kur'âniyeye teveccühümüz, derslerimiz, dualarımız rahmet-i İlahiyeden ümid ediyoruz ki kendi beratımıza vesile olacağı gibi memleketimizin havasını temizleyecek, safileştirecek ve alem-i islam ve vatanımız üzerindeki müthiş arızalar ve fırtınalara mukabele edecek.

Cenâb-ı Hak bu gece hürmetine yapacağımız duaları vatan, millet ve alem-i islam'ın selameti için kabul buyursun. Amin.

Hz. Bediüzzaman'ın hizmetkârı
Hüsnü Bayramoğlu»

<https://www.nurdanhaber.com/tr-tr/haberler/83909/husnu-bayramoglu-agabeyden-berat-kandili-tebriği/>

Yine Nurlarda Gecen Diğer Tebrikler Şu Şekildedir:

«Sizin geçmiş Leyle-i Mi'rac ve gelecek Leyle-i Beratınızı tebrik ediyoruz ve makbul dualarınızı rica ediyoruz.»

(Kastamonu Lâhikası, s. 152)

«Sizin Leyle-i Berat'ınızı ve gelen Leyali-i Ramazan-ı Mübareke'nizi tebrik ederiz. Cenab-ı Hakk'a yüzbinler şükür olsun ki, Risale-i Nur kendi kendine tevessü' ediyor. Her tarafta fütuhâtı var. Ehl-i dalaletin hileleri onu durdurmuyor, bilakis çok dinsizler teslim-i silâh ediyorlar.»

(Kastamonu Lâhikası, s. 154)

«...mübarek Leyle-i Beratınızı ve gelecek Ramazan-ı Şerifinizi tebrik ederiz.»

(Emirdağ Lâhikası 1, s. 170)

«Üstadımız Leyle-i Beratınızı tebrik ediyor. Hem selâm ve dua ediyor.» *(Emirdağ Lâhikası 2, s. 231)*

Üstâdımız Bediüzzaman Hazretleri'nin Talebelerinin geçmiş yıllarda neşrettikleri lâhikalarındaki tebrikler de şu şekildedir:

«Allah-u Teâlâ'nın bu kadar ikram ve ihsanı karşısında Risale-i Nurları bütün dünya insanlarına duyurmak, okumak ve okutmak suretiyle insanların dünya ve ahiret saadetlerine vesile olmak bizim en büyük gayemiz, arzumuz ve emelimizdir.

İşte bu mübarek Berat gecesinde bize verilen ilahi nimetlere karşı bu mübarek geceyi ibadetle, zikirle, namazla, Kur'ânla ihya etmek suretiyle hamd ve şükrümüzü ifa etmeliyiz.»

<https://www.saidnur.net/2015/06/leyle-i-beratinizi-tebrik-ederiz.html?m=1>

«...Leyle-i Berat'ınızı bütün ruhu canımızla tebrik ederiz. Cenâb-ı Hak bu mübarek günler ve geceler hürmetine kusurumuzu affetsin, bizleri kendine kul kabul etsin, emanetini kabzetmek zamanına kadar emanetinde emin eylesin ve bütün beşeriyeti saran bu musibetten Âlem-i İslâm'ı rahmet-i ilâhiyesi ile muhafaza etsin.»

<https://www.nurdanhaber.com/tr-tr/haberler/83909/husnu-bavramoglu-agabevden-berat-kandili-tebrigi/>

«İnşâallah umum Nur talebelerinin hizmet-i imaniye ve Kur'âniyeye teveccühümüz, derslerimiz, dualarımız rahmet-i İlâhiyeden ümid ediyoruz ki kendi beratımıza vesile olacağı gibi memleketimizin havasını temizleyecek, sâfileştirecek ve Âlem-i İslâm ve vatanımız üzerindeki müthiş arızalar ve fırtınalara mukabele edecek.

Cenâb-ı Hak bu gece hürmetine yapacağımız duaları vatan, millet ve Âlem-i İslâm'ın selâmeti için kabul buyursun. Âmîn.»

<https://www.hizmetvakfi.org/husnu-bayram-agabeyden-beraet-gecesi-mektubu.html>

Bizler de Şefi'ül-Müznibîn Aleyhissalâtü Vesselâm Efendimiz gibi, **اللَّهُمَّ إِنَّكَ عَفْوٌ كَرِيمٌ تُحِبُّ الْعَفْوَ فَاعْفُ عَنِّي**

«Allahım! Sen çok affedicisin, affetmeyi seversin. Beni başışla!» (Tirmizî, Daavât, 84) diye dua ediyoruz.

وَ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ

عَلَىٰ أَنْعَامَاتِ اللَّهِ عَلَيْنَا بِالْإِيمَانِ وَالْقُرْآنِ وَ بِرِسَالَةِ النَّوْرِ وَ

بِلَيْلَةِ الْقَدْرِ وَالْمِعْرَاجِ وَالْبِرَائَةِ وَالرَّغَائِبِ حَمْدًا بَعْدَ

عَاشِرَاتِ دَقَائِقِ لَيْلَةِ الْقَدْرِ وَ لَيْلَةِ الْمِعْرَاجِ وَ لَيْلَةِ الْبِرَائَةِ

وَ لَيْلَةِ الرَّغَائِبِ وَ عَاشِرَاتِ دَقَائِقِ شَهْرِ رَمَضَانَ وَ بَعْدَ

حُرُوفَاتِ رِسَالَةِ النَّوْرِ الْمَكْتُوبَةِ وَالْمَقْرُوءَةِ إِلَىٰ آخِرِ الزَّمَانِ

(Hizbül-Envâri'l-Hakaiki'n-Nûriye, Tahmidiye, s. 197)

Nurani Müdafa Heyeti

Üstâd Bediüzzaman'ın Leyâli-i Aşere [Zilhicce'nin İlk On Gecesi] Mektubu

Aziz ve Sıddık Kardeşlerim!

Evvelâ: Geçen Leyâli-i Aşerenizi ve gelen îyidinizi ruh-u cânımızla tebrik ve o çok mübarek gecelerdeki a'mal-i salihanızın ve dualarınızın makbuliyetini Rahmet-i İlâhiye'den niyaz ediyoruz.

Bu On Gece Kur'ân-ı Azimüşşan'ın

وَالْفَجْرِ ﴿١﴾ وَلَيَالٍ عَشْرٍ ﴿٢﴾

Kur'ân-ı Kerim kasemi ile, onlara verdiği ehemmiyete binâen o geceler Leyle-i Kadir ve Berat ve Mi'rac nev'inde büyük kıymetleri var. Çünkü; Hac sırrıyla bütün Âlem-i İslâm namına her taraftan gelen binler hacıların bütün kâinatla alâkadarâne bir tarzdaki makbul hasenatlarına ve ümmet-i Muhammed'e (asm) hakkında ettikleri duâlarına, o gecelerde a'mâl-i sâliha ile meşgul olan mü'minler hissedâr oluyorlar.

İnşâallah Nur şâkirdleri o büyük kazanca mazhardırlar.

Hatta diyebiliriz ki; Uykuları da ibadet sayılır.

Elbette böyle ağır şerâit içinde gayet ciddiyyet ve tam gayret ile ulûmun en yüksek derecesindeki îmân ve Kur'ân hakikatlarının dersinde en mükemmel talebelik vazifesini yapan Nurcular, bu leyâle-i aşerede uykuda dahi nurlarına tam mazhardırlar.

Said Nursî (ra)

(Gayr-ı Münteşir Mektuplar'dan)

Selam ve dua ile.